
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 160. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 19.9.2022

2482/160/RM/2022 Plnění usnesení rady města z 1. až 159. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

1901/126 z 126. schůze rady města - 18. 10. 2021
2346/151 z 151. schůze rady města - 20. 6. 2022
2401/155, 2403/155, 2404/155, 2408/155 z 155. schůze rady města - 8. 8. 2022
2428/156, 2429/156 z 156. schůze rady města - 22. 8. 2022
2449/158,  2450/158,  2452/158,  2459/158,  2460/158,  2461/158,  2462/158,
2464/158, 2465/158, 2466/158 z 158. schůze rady města - 5. 9. 2022
2476/159 z 159. schůze rady města - 12. 9. 2022

    další úkoly trvají.

2483/160/RM/2022 Soubor rozpočtových opatření č. 64-66

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  414/26/ZM/2021  ze  dne  13.12.2021,  které  pověřuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2022 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

64

32 4122 16020 331 FO - Dotace - ZS-A Veteranfest 150 000

32 3315 5336 16020 331
FO  -  Průtoková  dotace  -  ZS-A

Veteranfest
150 000

65
71 3399 2321 902 OVV - Nadační příspěvek - Tipsport 47 600

71 3399 5139 902 OVV - Vítání občánků 47 600

66
61 4111 98187

VV  -  Dotace  -  Volby  do

zastupitelstev obcí
180 000

61 6115 5021 98187 VV - Volby do zastupitelstev obcí 180 000

2484/160/RM/2022 Žádost o směnu pozemků - manželé Svobodovi

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr směny části pozemku parc. č. 220/1 - zastavěná plocha a nádvoří o

výměře cca 15 m2  v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna dle
předložené žádosti. 



Termín: 3.10.2022

2485/160/RM/2022 Žádost o směnu pozemků - manželé Bělehrádkovi

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr směny části pozemku parc. č. 1787/47, orná půda o výměře cca 5

m2 a pozemku parc. č. 1787/23 - orná půda o výměře 30 m2 , obojí v k.ú. Slavkov u
Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna dle předložené žádosti. 

Termín: 3.10.2022

2486/160/RM/2022 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., příp. NN Žemla"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36,  Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO:  28085400 týkající  se  pozemků parc.  č.
1459/1 - ostatní plocha, silnice a parc. č.  1459/19 - ostatní plocha, silnice, obojí  v k.ú.
Slavkov u  Brna,  které  jsou  v  majetku města  (stavba  s  názvem "Slavkov u  B.,  příp.  NN
Žemla") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemků parc. č. 1459/1 - ostatní plocha, silnice a parc. č.  1459/19 -
ostatní  plocha,  silnice, obojí   v k.ú.  Slavkov u Brna,  které jsou v majetku města
(stavba s názvem "Slavkov u B., příp. NN Žemla") v předloženém znění.

Termín: 31.10.2022

2487/160/RM/2022 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Libor Peška

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městském pozemku,
spočívající ve vybudování sjezdu s panem Liborem Peškou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , na pozemku parc. č. 165 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov
u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  na
městském pozemku,  spočívající  ve  vybudování  sjezdu  s  panem Liborem Peškou,
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na pozemku parc. č. 165 v k. ú. Slavkov u
Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 31.10.2022

2488/160/RM/2022 Likvidace srážkových vod - zámek Slavkov u Brna - návrh na ukončení smlouvy



I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o ukončení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se společností ASIO TECH
spol.  s  r.o.,  Kšírova  552,  619  00  Brno,  IČ:  489  10  848  na  vypracování  projektové
dokumentace na  akci:  "Hospodaření  se  srážkovými  vodami  zámku Slavkov  u Brna",  dle
předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  Dohody  o  ukončení  smlouvy  o  dílo  ve  znění  dodatku  č.  1  se
společností ASIO TECH spol. s r.o., Kšírova 552, 619 00 Brno, IČ: 489 10 848 na
vypracování projektové dokumentace na akci: "Hospodaření se srážkovými vodami
zámku Slavkov u Brna", dle předloženého návrhu.

Termín: 31.10.2022

2489/160/RM/2022 Suchá nádrž "Zlatá Hora" - Dohoda o uložení skrývky kulturních vrstev půdy

I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o uložení skrývky kulturních vrstev půdy se společností ROSTĚNICE, a.s.,
Rostěnice 166, 682 01 Rostěnice - Zvonice IČO: 63481821 v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  Dohody o  uložení  skrývky kulturních  vrstev  půdy se  společností
ROSTĚNICE,  a.s.,  Rostěnice  166,  682  01  Rostěnice  -  Zvonice  IČO:  63481821  v
předloženém znění. 

Termín: 28.10.2022

2490/160/RM/2022 Dodatek č. 4 - MDDr. Kašparová

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - poliklinika 56/324 s MDDr.
Evou  Kašparovou,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  IČO:  05678722,  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 4 s MDDr. Evou Kašparovou.

Termín: 30.9.2022

2491/160/RM/2022 Dohoda o narovnání

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o vypořádání závazků s firmou Elis Textil Servis s.r.o., se sídlem Tuřanka
1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 25756966,  v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o vypořádání závazků s firmou Elis Textil Servis s.r.o.

Termín: 30.9.2022

2492/160/RM/2022 Pronájem kanceláře č. 27, Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy na pronájem kanceláře číslo  27 o výměře 16,50 m2  ve  II.  NP budovy
Palackého náměstí č.p.89, 684 01 Slavkov u Brna, s příspěvkovou organizací  Dům dětí a
mládeže,  p.o.,  se  sídlem   Komenského  náměstí  č.p.495,  684  01,  Slavkov  u  Brna,  IČO:
70285217. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce

a nájemné stanoveno ve výši 2.350 Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit s DDM uzavření smlouvy.

Termín: 30.9.2022

2493/160/RM/2022 Smlouva o přípravě a pořádání části Mezinárodního hudebního festivalu třinácti
měst CONCENTUS MORAVIAE

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o přípravě a pořádání části Mezinárodního hudebního festivalu třinácti
měst  CONCENTUS  MORAVIAE  s  Mezinárodním  centrem  slovaské  hudby  Brno,  o.p.s.,  se
sídlem Polní 6, 639 00 Brno, IČO: 26235064, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  Smlouvy  o  přípravě  a  pořádání  části  Mezinárodního  hudebního
festivalu třinácti měst CONCENTUS MORAVIAE s Mezinárodním centrem slovanské
hudby Brno, o.p.s., se sídlem Polní 6, 639 00 Brno, IČO: 26235064, v předloženém
znění.

Termín: 30.9.2022

2494/160/RM/2022 Žádost o ÚNP pro TSMS

I. Rada města schvaluje
žádost TSMS o ÚNP ve výši 250.200,-Kč na opravu výměny napájecího kabelu VO na konci
ulice Špitálská.

2495/160/RM/2022 Změna účelu neinvestičního účelového příspěvku ZS-A

I. Rada města schvaluje
změnu účelu položky schváleného rozpočtu města z FO - ZS-A - ÚNP spoluúčast k dotaci
Lehnice na FO - ZS-A - ÚNP vypracování žádostí o dotace vč. zajištění podkladů.

2496/160/RM/2022 Zápisy z jednání školské rady ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova



I. Rada města bere na vědomí
zápis  č.  5/2022  z  jednání  Školské  rady  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace a zápis č.  3/2022 z jednání Školské rady Základní školy Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

2497/160/RM/2022 Rozpočtová změna - Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková
organizace

I. Rada města schvaluje
rozpočtové změny Základní škole Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace  dle
předloženého návrhu.

2498/160/RM/2022 Zapojení školy do Operačního programu Jan Amos Komenský

I. Rada města schvaluje
zapojení Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace do Operačního
programu Jan Ámos Komenský (bez finanční spoluúčasti zřizovatele).

2499/160/RM/2022  Základní  umělecká  škola  Fr.  France,  p.o.  -  rozpočtové  opatření  na  pokrytí
energií na rok 2022

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v předloženém znění

II. Rada města schvaluje
navýšení závazného ukazatele spotřeba energie

2500/160/RM/2022 Základní umělecká škola Fr. France , p.o. - připravenost školy

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France - zpráva o připravenosti na školní rok 2022/2023

2501/160/RM/2022 MŠ Zvídálek - zapojení do projektu MŠMT

I. Rada města souhlasí
se  zapojením  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace,do projektu MŠMT v rámci výzvy 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ
Operačního programu Jan Amos Komenský.

2502/160/RM/2022 MŠ Zvídálek - Zpráva o připravenosti

I. Rada města bere na vědomí
předloženou  Zprávu  o  připravenosti  na  školní  rok  2022/2023  Mateřské  školy  Zvídálek,
Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace.


